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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Balog Zoltán

az emberi erőforrások minisztere úrnak ,

„Ki a felelős? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

November 27-én vasárnap a Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház és Rendel ő intézet egyik mosdójában egy
nő holttestét találták meg, sőt a körülmények vizsgálata után arra is fény derült, hogy érthetetle n
módon csak 5 nap után fedezték fel . Mindez jogos kérdéseket vet fel az egészségügyi intézménynek
a betegek feletti felügyeletének hatékonyságával, sőt, a higiéniát szolgáló mellékhelyisége k
tisztításának alaposságával kapcsolatban is .

Figyelemmel a közvéleményt is megbotránkoztató eset körülményeinek súlyosságára, kérem a
Tisztelt Miniszter Urat, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. Ki végzi a fővárosi kórházak, különös tekintettel a Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház é s
Rendelő intézet takarítói feladatait?

2. Ki döntött a takarítói feladatokat ellátó vállalkozó/gazdasági társaság megbízásáról ?

3. Milyen vállalkozói díj ellenében vállalták a feladatok ellátását?

4. Pontosan milyen részfeladatokat tartalmaz takarítással összefüggésben a hivatkozot t
szerződés?

5. Ki és milyen gyakorisággal felelős az elvégzett takarítói feladatok elvégzéséne k
igazolására?
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6. Ki és mikor igazolta le az érintett id őszakban a takarítói feladatok elvégzését? K i
hagyta jóvá a vállalkozói díj kifizetését ?

7. Van-e bármilyen el őírás a fővárosi kórházakban, különös tekintettel a Jahn Feren c
Dél-pesti Kórház és Rendelőintézetben betegfelügyelettel kapcsolatban a
mellékhelyiségek ellen őrzésére (rosszullét, baleset stb .) ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2016 . december 6 .

Dr. Szakács László

országgyűlési képviselő
MSZP

terházy Attila

országgyűlési képviselő
MSZP

G'r Ná ►dor

	

Korózs Lajos
ország űlési képviselő

	

országgyűlési képvi !elő
MSZP
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